
ACTA N°1 CONCURSO PÚBLICO 
ATA01 JUNTA DE AERONÁUTICA CIVIL 

 
  

 En Santiago a 31 de julio de 2023 a las 16:30 horas, se procedió a realizar la 

apertura de concurso público denominado cargo “Abogado(a) para el Departamento 

Legal, grado 7° E.U.S. de la Junta de Aeronáutica Civil”. 

                

 En dicha comisión participaron los miembros de la Comisión de Selección de la JAC 

compuesto por los siguientes funcionarios:  

 

-  David Dueñas Santander, Jefe Departamento Legal, Junta de Aeronáutica Civil. 

- Matilde Urra Quiroz, Abogada Departamento Legal, Junta de Aeronáutica Civil. 

- Mario Ite E., Jefe Área Administración y Gestión de Personas, Junta de Aeronáutica 

Civil. 

               

En primer lugar, el Jefe Área Administración y Gestión de Personas presenta el siguiente 

calendario de eventos por fecha, según lo establecido en las bases del concurso, y en la 

Resolución exenta N°899 de 20 de julio de 2023. 

 

En segundo lugar, se realiza la evaluación curricular de los 506 postulantes considerados 

en la etapa 1, generándose los siguientes resultados: 

 

Num 
Postulación 

ID 
Usuario 

Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido 

Formación 
educacional 

Especialización Capacitación 
Puntaje  
Etapa 1 

Resultado Etapa 1 Observación 

6144994 1012826 AEDO ARANCIBIA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6117373 779718 AGUILAR OYARZÚN 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6136828 840796 AGUILERA SEGOVIA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6112523 404181 AGUIRRE VILCHES 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6101526 1042819 ALCOTA MUÑOZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6148040 1042472 ALMONACID AVENDAÑO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6125108 776047 ÁLVAREZ TRONCOSO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105741 101844 AMÉSTICA CASTILLO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6112323 529420 APARICIO ROZAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6114184 171110 ARGEL TRUJILLO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

Fase Duración 

Publicación en www.jac.gob.cl y Publicación en 

www.empleospublicos.cl. 
16 de junio de 2023 

Recepción y registro de antecedentes. 29 de junio de 2023 

Evaluación curricular de estudios, cursos de 

formación educacional, capacitación y experiencia 

laboral (Etapas 1 y 2). 

31 de julio de 2023 

Prueba de Conocimientos (Etapa 3). 7 de agosto de 2023 

Entrevista de Valoración Global del postulante 

(Etapa 4). 

14 de agosto de 2023 

Confección de nómina de postulantes e Informe 

Final del proceso. 

17 de agosto de 2023 

Entrevista con el Jefe de Servicio  24 de agosto de 2023 

Finalización del proceso. 7 de septiembre de 2023 



6136106 51233 ASTUDILLO CERDA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6150019 617738 ASTUDILLO CÁCERES 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6149029 411742 ASTUDILLO PAREDES 5 0 0 5 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105357 554187 ASTUDILLO DELGADO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6118247 139303 ÁVALOS VILLALOBOS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6110577 261349 ÁVILA MEZA 5 5 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6128498 1067379 AVIV NOTARIO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6117450 840066 BACQUET AGUILERA 5 0 0 5 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6100082 231425 BAEZA CARREÑO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6126404 958501 BALTIERRA DE CAMINO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6103776 808911 BALTOLU ALVAREZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105075 425601 BARNACHEA VÁSQUEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105939 981481 BARRA ARIAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6107057 813515 BARROS RIVEROS 0 0 0 0 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6128648 110919 BARRUETO ZAMORA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6144850 1097439 BENÍTEZ VEGA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6103073 448162 BLANCO FRANCE 5 0 0 5 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6104933 181517 BOBADILLA COFRÉ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6106547 1038989 BRANT ISLA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6133993 425657 BRAVO HUTINEL 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6124825 155362 BUGUEÑO SEGUEL 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6126811 160790 CÁCERES ROJAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6113884 55099 CÁCERES VALDÉS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6101863 408949 CAMPOS GUTIÉRREZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6142094 298991 CAÑETE CARRASCO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6139197 298894 CARRASCO DONAT 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6111991 77538 CARREÑO BARRAZA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6137614 327514 CARVAJAL TORTI 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6115996 460637 
CASAS-
CORDERO SOUBLETTE 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6109551 715497 CASTILLO ARRAU 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105808 372299 CASTRO VICENTE 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6134409 392550 CATALDO BREVIS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6117140 17606 CHANDÍA DÍAZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6149951 560312 CHÁVEZ SKOKNIC 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105285 839287 CHOCAIR MUSALEM 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6125892 297169 CIFUENTES MUÑOZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6138758 323727 CIFUENTES GONZÁLEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6100429 796130 CONTRERAS ZARIEGO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6099770 177888 CORNEJO LEITON 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6112436 158604 CORRAL MONDACA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6103115 323392 CORREA SEPÚLVEDA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105780 573573 DEVIANI BÁEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6111919 279099 DÍAZ CANDIA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6119712 3707 DÍAZ LLANTÉN 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6104528 365717 DONETCH ILLESCA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6104622 1021919 DONOSO OGGERO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6099514 869227 DONOSO ESPINOSA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6102903 1071665 DURÁN RAMOS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6112138 570056 EGAÑA BACARREZA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6111880 111892 ESCOBAR PARRA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6143057 392546 FERNÁNDEZ MÁRQUEZ 0 0 0 0 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6117585 947411 FERNÁNDEZ SANDOVAL 0 0 0 0 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6126179 206434 FERNÁNDEZ PEÑAFIEL 0 0 0 0 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6102280 806004 FERNÁNDEZ CONTRERAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6111126 176933 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 0 0 0 0 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6101495 519087 FIGUEROA DÍAZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6107299 33965 FRANCO GAHONA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6103466 1038821 FREUNDT GOMEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6117324 908067 FUENTES ESCOBAR 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6148420 394837 FUENTES PAVEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6148944 239821 GALLEGUILLOS MONDACA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 



6142788 646873 GARCÍA ROCO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6112501 205040 
GARCÍA DE LA 
HUERTA CORNU 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6130121 982281 GÓMEZ CIFUENTES 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105417 252925 GONZÁLEZ GUERRERO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6121088 837988 GONZÁLEZ PIAZZE 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6107243 767802 GONZÁLEZ NÚÑEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6117576 303707 GONZÁLEZ DONOSO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6102223 540792 GREZ MORALES 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6104220 893194 GUEREN ACUÑA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6140582 94858 GUERRA TOLEDO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6148834 293492 GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6111608 410212 HENRÍQUEZ ALBARRACÍN 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6148873 451061 HERMOSILLA ZAPATA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6147353 141844 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6115614 268011 HERRERA CONTRERAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6133772 755498 HERRERA TORO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6135599 342740 HIDALGO FERNÁNDEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6141071 26006 HORMAZÁBAL MONDACA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6120105 430185 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105698 620270 ILABACA ÁVILA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6100756 215529 INAY SARABIA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6133150 135149 JACOB NÚÑEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6118850 792043 JARA AEDO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6102717 184212 JARA PACHECO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6136567 163005 JARA JARA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6127465 778672 JOPIA GARAY 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6103655 612674 KURTE SEGOVIA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6143947 126030 LAGOS 
MAC-
PHERSON 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6124430 271389 LATERRA FERNÁNDEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6106929 375493 LEIVA MIRANDA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6122364 638898 LIZANA RETAMAL 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6122938 843399 LIZANA VALLEJOS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6117147 834560 LOBOS VERGARA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6111746 236779 LOBOS WODARZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6140995 28399 LÓPEZ GALDAMES 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6099146 666921 LÓPEZ ALVARADO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6124687 489079 LUZA VERA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6104255 520242 MACHUCA PARRAGUEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6106894 945000 MADARIAGA ROZAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6116180 102011 MANN RISCO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6101109 61632 MANZO ROJAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6125529 47020 MARDONES MOYA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6106520 1092368 MARÍN ABUÍN 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6132141 166346 MARTÍNEZ VELÁSQUEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6116839 930830 MATELUNA OJEDA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6106598 838442 MATURANA MENESES 0 0 0 0 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6110794 678143 MC-KINLAY MUÑOZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6114566 896723 MEDEL NAVARRO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105242 403877 MEDINA VERA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6125625 200163 MEJÍAS OSORIO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6100836 284277 MENA BECERRA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6101706 705303 MÉNDEZ ROJAS 0 0 0 0 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6132145 684284 MIRANDA CORONA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105044 847603 MIRANDA BOBADILLA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6111483 976865 MOLINA ARRAÑO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6102365 444192 MONGE ALBERTINI 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6135327 928477 MORALES OÑATE 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6116391 603841 MUÑOZ PINO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6113971 1047897 MUÑOZ REYES 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6099788 142134 NAJLE FAIRLIE 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6101083 1036290 NAVARRETE CEBALLO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 



6101474 15718 NAVARRO GUTIÉRREZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6148513 376662 NEGRETE HILL 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6119404 858780 NOVA NOVOA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6145757 890416 NÚÑEZ CASTRO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6141377 99662 OLAVARRÍA JARA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6116568 284586 OLIVIERI PÉREZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6113071 411947 ORO MANCILLA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105240 464544 ORREGO VIDAL 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6122721 927245 ORTEGA RAMÍREZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6104305 820894 ORTIZ CALDERÓN 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6108386 787046 ORTIZ CID 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6120359 939154 OSORIO VARAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6149626 362909 OSSES VELÁSQUEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6144770 316896 OTÁROLA ARCE 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6114174 494710 OYANADER ESPINOZA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6142803 1030083 PACHECO ADONIS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6104263 130941 PADILLA MUÑOZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6103474 884529 PARRA VÁSQUEZ 5 0 0 5 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6108006 308832 PARRA FOUERE 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6107029 22635 PARRAGUEZ BRAVO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6135853 973913 PÉREZ DIMTER 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6106792 396558 PINEDA CÁCERES 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6117510 254027 PINILLA JIMÉNEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6123118 386903 PINO ACOSTA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6138294 144318 PINOCHET CAVIERES 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6130867 935430 PINTO GONZÁLEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6114993 193962 PISON DELGADO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6128473 74772 PIZARRO MATURANA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6147633 468173 POBLETE MASQUIARAN 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6149522 277567 POBLETE ARANCIBIA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6144708 503099 PORTILLA BUGUEÑO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6134856 69031 PUELMA DÍAZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6106315 797732 QUEZADA REIMER 5 0 0 5 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105529 918168 QUILAQUEO PONCE 5 0 0 5 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6125404 242126 RAMÍREZ O'RYAN 0 0 0 0 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6138762 786457 REBOLLEDO LÓPEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6133125 967579 RETAMAL RETAMAL 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6106030 401992 RETAMALES MUÑOZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6119918 910174 REYES CABEZAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6150085 785075 RIQUELME MIRANDA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6103818 52210 ROCO CRISTI 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6124888 1059314 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6107861 32708 RODRÍGUEZ PARADA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6102156 649623 RODRÍGUEZ VÁSQUEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6145627 376571 ROJAS GARCÍA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6099488 148914 ROJAS MEDALLA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6130350 522531 ROJAS TRINCADO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6118301 59971 ROMERO FUENTES 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6148581 351528 ROMERO MIERES 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6137249 421729 RUIZ SALCEDO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6135233 250596 SAAVEDRA ROJAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6148719 259925 SALAS VALLEJOS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6133579 675788 SALAZAR WATTIER 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6123419 247001 SALDAÑA MERCADO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6115560 55975 SALDIVIA AGUIRRE 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6102384 241531 SÁNCHEZ GRUNDT 5 0 0 5 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6100032 326410 SANDOVAL UGARTE 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6133330 215918 SANDOVAL MORALES 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105305 884702 SANTA MARÍA TORREJÓN 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6103856 563384 SEPÚLVEDA MOLINA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6148412 767990 SERRA LAPIERRE 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6126024 386879 SMITH CLARK 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 



6105712 798252 SOLÍS CERDA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6107403 631392 STEFANINI CASTILLO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6110987 277412 STUARDO OJALVO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6128802 217577 TAPIA PERALTA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6112729 947002 TEJEDA CRISTI 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6108819 927537 TOLEDO SMITH 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6104925 26683 TOLEDO CAMPOS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6104910 832450 TORO ZEPEDA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6114367 4905 TORRES SOTO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6148250 1101197 URZÚA RIOSECO 5 0 0 5 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6102783 263378 VALDÉS REYES 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6105139 309738 VALENCIA SILVA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6108648 420207 VALENCIA CASTAÑEDA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6147721 505946 VALENTINO LÓPEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6148211 485005 VARGAS LOBOS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6107625 188456 VÁSQUEZ LÓPEZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6109012 426362 VEGA HUERTA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6130672 331921 VENEGAS QUINTRIQUEO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6111227 63492 VENEGAS ALFARO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6118125 17359 VERA SILVA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6101503 3596 VERGARA CORNEJO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6138213 790430 VIDAL CISTERNAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6127874 109684 VIDIELLA JARA 5 0 0 5 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6109724 75412 VILLA SAAVEDRA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6116452 889822 VILLAGRA JAMETT 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6104694 60193 VILLAGRÁN FIGUEROA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6102090 288201 VILLARROEL ALVARADO 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6103978 995011 WEIHRAUCH VARELA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6147046 423491 WOLYVOVICS ERGAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6121161 79940 YANEZ DEL SOLAR 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6140849 386313 ZAPATA ABARCA 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6123605 209417 ZÁRATE CÁDIZ 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6138423 689720 ZAVALA ROJAS 10 0 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

6102029 599544 ZIBETTI MOREIRA 5 5 0 10 No pasa a etapa 2 No cumple puntaje mínimo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Los postulantes que pasan a la Etapa 2 de evaluación de experiencia profesional son los 

siguientes:  

Num 
Postulación 

ID Usuario Primer Apellido 
Segundo 
Apellido 

Formación 
educacional 

Especialización Capacitación 
Puntaje  
Etapa 1 

Resultado Etapa 1 

6145558 326092 ACEVEDO BOZO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6109307 38310 ACOSTA DURÁN 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6120642 40093 ACUÑA ROJAS 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6124109 176534 ACUÑA BUSTOS 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6130107 978154 AGUILERA RAMÍREZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6146107 693771 AGUILERA BRITO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6145315 148159 AGUILERA VIDAL 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6119772 914225 AGUIRRE DROGUETT 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6136260 168265 ÁLAMOS RAMÍREZ 10 5 10 25 Pasa a etapa 2 

6116724 275156 ALARCÓN NEIRA 10 5 10 25 Pasa a etapa 2 

6104108 558036 ALARCÓN CALDERÓN 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6104927 491666 ALBIE VERGARA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6121847 13070 ALDUNATE RAMOS 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6122386 619473 ALFARO QUIROZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6107121 312705 ALMARZA TYTHER 10 5 10 25 Pasa a etapa 2 

6108509 254193 ALONSO VALDÉS 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6133633 251526 ALTAMIRANO ALEGRÍA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6105261 152360 ÁLVAREZ ÁLVAREZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6112097 414306 ÁLVAREZ CHAMORRO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6105101 307672 ÁLVAREZ VÉLIZ 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6125595 899797 ALVEAR HERNÁNDEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6107485 166149 ALZAMORA BUENO 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6115630 129792 ANGULO TAMARÍN 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6099616 128709 APABLAZA MORAGA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6112155 390441 ARANDA CERMEÑO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6110780 124540 ARAVENA ABARZA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6107701 800827 ARAVENA GONZÁLEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6138613 514536 ARAYA ARAYA 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6108470 381319 ARIAS DINAMARCA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6100782 524807 ARRATE SALCEDO 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6132605 492894 ARRATIA SALINAS 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6103013 429070 ARRIAGADA MORA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6118596 600934 ARRUÉ ZIEGLER 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6104570 243905 ARTEAGA GONZÁLEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6101885 449454 ÁVALOS SAMSING 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6109146 352176 AWAD LUCERO 10 0 10 20 Pasa a etapa 2 

6105973 414745 BARNA TARUD 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6110410 636334 BARRAZA TESSINI 10 5 10 25 Pasa a etapa 2 

6133127 283867 BARROS SEPÚLVEDA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6108591 392798 BARTOLOTTI HENRÍQUEZ 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6128147 23070 BASTÍAS MERINO 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6105302 1E+06 BEDOS MIDDLETON 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6099457 212852 BONILLA 
LÓPEZ DE 
ZÚÑIGA 10 10 0 15 Pasa a etapa 2 

6149973 256944 BORBAR ESCOBAR 10 10 10 30 Pasa a etapa 2 

6101726 958625 BROWN VELÁSQUEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6129004 167710 BRUNA MEJÍAS 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6100960 823089 BURRULL RIQUELME 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6144077 164433 BUSTOS MIRANDA 10 5 10 25 Pasa a etapa 2 

6145379 172079 CABELLO SALAZAR 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6119549 949389 CABRALES VERGARA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6115784 91056 CÁCERES LUARTE 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6124808 230975 CÁRDENAS HERRERA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6105221 490947 CARLE FERNÁNDEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6105050 90082 CARMONA RAMÍREZ 10 5 10 25 Pasa a etapa 2 

6123470 381629 CARO MONRROY 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6135794 510559 CARPO JOUSTRA 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 



6099232 158135 CARRASCO LÓPEZ 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6125645 857402 CARVACHO MERINO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6114024 350341 CASTILLO RANJEL 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6144124 379175 CERDA PÉREZ 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6107319 365681 CERDA ADASME 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6125662 885877 CEREZO ARAYA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6105772 23736 CÉSPEDES ROSS 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6136004 4172 CID GONZÁLEZ 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6111686 204598 CIRANO ELORRIETA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6102563 64839 COCKBAINE ALARCÓN 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6111786 470765 CONTRERAS CARO 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6108260 157616 CONTRERAS PRIETO 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6104118 606624 CONTRERAS PASTÉN 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6117394 805392 CORNEJO SÁNCHEZ 10 5 10 25 Pasa a etapa 2 

6146874 252033 CORNEJO GUERRA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6105423 172811 CORNEJO ROSAS 10 5 10 25 Pasa a etapa 2 

6114213 769402 CORNEJO MONTENEGRO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6105122 77389 COURTIN MARAMBIO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6139479 445745 CURIMIL VARGAS 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6146454 157213 DE LA CERDA LAVÍN 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6110770 402641 DE LA CRUZ SERRAT 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6116090 394405 DE LA FUENTE TILLERÍA 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6128401 383848 DE LA PARRA FIGUEROA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6104121 70982 DELGADO MARTÍNEZ 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6120017 149080 DELGADO SEGURA 10 10 10 30 Pasa a etapa 2 

6114944 84261 DELGADO LEYTON 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6149084 304272 DIAMANTIDIS ENCINAS 10 10 10 30 Pasa a etapa 2 

6106209 206403 DÍAZ OLGUÍN 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6102818 795780 DÍAZ CRUZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6104241 232852 DÍAZ ORELLANA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6100909 839836 DIÉGUEZ CASTILLO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6102730 429868 DOMÍNGUEZ MORALES 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6121808 714864 DOÑAS NEGRI 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6121384 675063 ESCALONA SOLARI 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6120413 841412 ESPINOZA MANSILLA 10 0 10 20 Pasa a etapa 2 

6124566 167941 EVERARD MICHELUCCI 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6142192 172494 FADIC SEPÚLVEDA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6099799 172034 FERNÁNDEZ ALARCÓN 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6100283 939176 FERNÁNDEZ GAETE 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6121546 8305 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6124221 4176 FERNÁNDEZ MUÑOZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6147224 162954 FERRADA VERGARA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6115921 376714 FERRADA MARTÍNEZ 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6100485 90412 FIASCUNARI GARCÍA 10 5 10 25 Pasa a etapa 2 

6110884 224088 FLORES SOTO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6119251 593872 FRANCO ORTIZ 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6146313 632705 FUENTEALBA SOTO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6109443 501302 FUENTES GONZÁLEZ 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6112871 4626 FUENTES CONTRERAS 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6099951 287367 FUENTES WEBER 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6108862 872921 GARAY TAPIA 10 10 10 30 Pasa a etapa 2 

6128555 109306 GARCÍA SILVA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6115303 179550 GARCÍA JARA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6120143 400406 GARCÍA ABARCA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6134189 167386 GAUNE VIRA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6100685 801086 GODOY VERGARA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6111116 166212 GOHURDETT JARA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6106288 4557 GÓMEZ ARRIAGADA 10 10 10 30 Pasa a etapa 2 

6141703 105231 GÓMEZ CONCHA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6102151 525329 GÓNGORA CORTEZ 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6111518 909030 GONZÁLEZ LAHSEN 10 5 10 25 Pasa a etapa 2 

6142298 563099 GONZÁLEZ ÁLVAREZ 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 



6107307 236612 GONZÁLEZ SILVA 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6145662 198490 GONZÁLEZ WENZEL 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6146085 323582 GONZÁLEZ MARTÍNEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6116319 481405 GUERRA CAMPOS 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6103232 456318 GUERRERO OSORIO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6135830 6802 GUERRERO BRAVO 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6119949 237180 GUTIÉRREZ ROJAS 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6104353 121156 GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6113927 165926 GUZMÁN FUENTES 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6115322 757811 HARISTOY CHARNAY 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6126996 754422 HERNÁNDEZ OSSANDÓN 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6136062 16411 HERNÁNDEZ PIZARRO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6103993 418476 HERNÁNDEZ PÉREZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6127185 782163 HERNÁNDEZ FIGUEROA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6136760 41411 HIDALGO CAMINADA 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6113083 165623 HOLA VILLEGAS 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6118597 767717 HUERTA ORELLANA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6101278 917749 HUIDOBRO LEIVA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6120847 430489 HUILLÍN RIVAS 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6106252 307746 IBARRA PINO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6138438 219084 IBARRA LEMP 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6143403 120467 IPINZA MAYOR 5 10 0 15 Pasa a etapa 2 

6117303 169463 ISLA COFRÉ 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6112131 827851 KALTWASSER KALTWASSER 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6102165 481327 KAWAGUCHI RODRÍGUEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6102829 399488 KIEKEBUSCH SEPÚLVEDA 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6124358 784191 KROGH ORELLANA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6149739 441479 LAGOS CALDERÓN 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6100888 488841 LAGUNA REYES 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6132000 180183 LAVÍN JIMÉNEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6104129 213031 LEÓN TORRES 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6149280 875424 LOBOS VILLEGAS 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6139145 183008 LÓPEZ FIGUEROA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6104684 339467 LÓPEZ DÍAZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6134718 514077 LÓPEZ ORÓSTICA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6118678 341182 LÓPEZ ESPINOSA 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6106179 784227 LÓPEZ VALENZUELA 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6105259 404708 MARINZULICH GUAJARDO 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6118933 345337 MARSHALL JIMÉNEZ 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6138704 819132 MARTIN PÉREZ 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6109712 3685 MARTÍNEZ VERDEJO 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6117239 236504 MARZÁN OYARZÚN 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6106213 190188 MATAMALA REYES 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6132380 293362 MATAS RUZ 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6113555 316774 MAURAS CORTÉS 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6099258 177042 MELLA DONOSO 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6144894 953015 MELLA JOFRÉ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6134072 166776 MÉNDEZ PARRA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6101271 154048 MENDOZA VÁSQUEZ 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6138833 324049 MENESES FERNÁNDEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6110395 297298 MICHELL SERANI 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6111021 266086 MIRANDA ZALAQUETT 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6103796 214013 MONTERO QUEZADA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6126052 182937 MORA SALAS 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6143014 188723 MORAGA HERNÁNDEZ 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6104788 20556 MORALES BERETTA 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6104364 803307 MORIS ESCOBEDO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6148195 91093 MUNIZAGA TRONCOSO 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6148566 27006 MUÑOZ FUENTES 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6105155 281907 MUÑOZ SÁNCHEZ 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6116908 101931 MUÑOZ FUENTES 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6104863 364695 MUÑOZ PAVEZ 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 



6137578 280009 NAVARRO FERNÁNDEZ 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6106345 121545 OLGUÍN POPOVIC 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6103869 93408 OLGUÍN POPOVIC 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6106276 213650 ORTEGA ESCUDERO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6105699 187906 OSTRIA PONCE 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6105988 1E+06 OVALLE SEGUEL 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6121852 78517 PAILLALEF CANIULLÁN 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6106034 165822 PALMA RIQUELME 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6125882 215936 PALMA SÁEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6104484 498913 PAREDES MONROY 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6121094 825174 PARRA HERRERA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6144078 1E+06 PARRA POZO 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6101123 89315 PEDREROS CRUCES 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6123996 345783 PEÑA ARELLANO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6144189 219720 PEÑAILILLO CARRASCO 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6137411 253641 PERALTA CORREA 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6118897 623387 PÉREZ VIDAL 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6099289 267476 PÉREZ MONTES 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6106833 584283 PÉREZ CAMPOS 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6147497 254790 PÉREZ MELLA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6106024 212585 PÉREZ JARA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6143830 512620 PICCARDO HERRERA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6142019 186290 PINCHEIRA HILL 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6105433 196437 PINTO MUÑOZ 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6115979 274781 PINTO CAPPELLO 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6106056 876302 PIZARRO ARANCIBIA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6126070 65296 PREUSS LAZO 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6116639 105743 PULGAR SANDOVAL 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6099094 219069 QUIROZ MANRÍQUEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6133266 57330 RAMAJO GALLARDO 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6114961 861944 RAMÍREZ REBOLLEDO 5 10 0 15 Pasa a etapa 2 

6115300 308792 RAMÍREZ ARAYA 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6143133 157349 RAMÍREZ CUADROS 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6144765 611050 RAVELLO GAETE 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6108854 588746 RENCORET BARICIC 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6149760 50931 RÍOS CONTRERAS 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6150058 907704 RIQUELME ZAMBRANO 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6111477 341047 RIQUELME LORCA 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6148082 172051 RIQUELME REYES 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6104533 478064 RIVAS URRUTIA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6131160 480401 RIVEROS BRONDI 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6099142 636085 ROA MERINO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6112010 406487 RODRÍGUEZ ZAMORA 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6132785 178398 ROMÁN GARCÍA 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6100835 555083 RUBIO DA FORNO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6101549 411120 RUIZ ARÉVALO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6101901 204264 SAAVEDRA LAYERA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6150023 309731 SAAVEDRA OJEDA 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6108192 244476 SADLER BARBERIS 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6106392 13225 SAGREDO REYMAN 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6136429 825086 SALAZAR REYES 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6104726 798825 SALGADO PROVOSTE 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6102734 1467 SALINAS VENEGAS 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6149332 177330 SAN MARTÍN CORNEJO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6104643 318805 SÁNCHEZ ESPINOZA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6105873 179470 SÁNCHEZ ROBRES 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6146224 182670 SCHIRMER LECAROS 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6147060 470921 SCHULMEYER ACUÑA 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6108992 538194 SEPÚLVEDA MALDONADO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6111740 835262 SILVA ESTAY 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6104355 281709 SILVA CIFUENTES 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6124094 143725 SILVA PRADENA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 



6108901 113567 SOBARZO AROS 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6130033 676614 SOTO URIBE 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6100705 15709 SOTO MORALES 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6143628 4343 SOTO MEZA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6101204 167883 SUZARTE VIDELA 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6102894 157229 TAGLE SCHMIDT 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6111804 1E+06 TEARE NORIEGA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6112141 452358 TORO MUÑOZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6127331 327332 TORRES MORENO 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6143450 75057 TORRES REYES 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6101515 166065 TORRES SALGADO 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6100170 298535 TRIVIÑOS ARANEDA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6101662 107830 TRONCOSO BUSTOS 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6108635 113563 URTUBIA VIVANCO 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6135047 193374 VALDÉS JORQUERA 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6150114 142612 VALDIVIA CONTRERAS 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6101033 803839 VALENZUELA ESPINOZA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6131597 165025 VALENZUELA 
VON 
MUHLENBROCK 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6135653 557310 VALLADARES SANZO 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6104256 284847 VARELA BAES 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6132982 829782 VARGAS SANZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6103384 113072 VENEGAS ALFARO 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6141858 60792 VENEGAS FRANZOLINI 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6105597 632409 VERA CANALES 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6111150 362655 VERA DÍAZ 10 10 5 25 Pasa a etapa 2 

6106047 204251 VERGARA GONZÁLEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6115762 527900 WESTHOFF MAUREIRA 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6111537 272351 YÁÑEZ GÓMEZ 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6113497 87589 ZAMBRA ALLIÚ 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6120724 655584 ZAMORANO MANCINI 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6133983 22943 ZAMORANO ASENCIO 10 10 0 20 Pasa a etapa 2 

6146466 705263 ZAÑARTU PHILIPPI 10 0 5 15 Pasa a etapa 2 

6106455 862440 ZAPATA GONZÁLEZ 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6138335 676067 ZÚÑIGA HORMAZÁBAL 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

6134908 135348 ZÚÑIGA MATTA 10 5 0 15 Pasa a etapa 2 

6111235 185906 ZÚÑIGA CLAVERÍA 10 5 5 20 Pasa a etapa 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Al realizar la evaluación de la etapa 2, en la cual se analiza la experiencia profesional y 

específica demostrable, se obtiene el siguiente resultado: 

 

Num 
Postulación 

ID 
Usuario 

Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido 

Experiencia 
Experiencia 
Específica 

Puntaje  
Etapa 2 

Resultado Etapa 2 Observación 

6145558 326092 ACEVEDO BOZO 10 5 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6109307 38310 ACOSTA DURÁN 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6120642 40093 ACUÑA ROJAS 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6124109 176534 ACUÑA BUSTOS 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6130107 978154 AGUILERA RAMÍREZ 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6146107 693771 AGUILERA BRITO 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6119772 914225 AGUIRRE DROGUETT 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6116724 275156 ALARCÓN NEIRA 5 10 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6104108 558036 ALARCÓN CALDERÓN 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6104927 491666 ALBIE VERGARA 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6122386 619473 ALFARO QUIROZ 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6108509 254193 ALONSO VALDÉS 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6133633 251526 ALTAMIRANO ALEGRÍA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6105261 152360 ÁLVAREZ ÁLVAREZ 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6112097 414306 ÁLVAREZ CHAMORRO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6125595 899797 ALVEAR HERNÁNDEZ 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6107485 166149 ALZAMORA BUENO 5 10 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6099616 128709 APABLAZA MORAGA 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6112155 390441 ARANDA CERMEÑO 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6110780 124540 ARAVENA ABARZA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6107701 800827 ARAVENA GONZÁLEZ 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6138613 514536 ARAYA ARAYA 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6108470 381319 ARIAS DINAMARCA 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6100782 524807 ARRATE SALCEDO 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6132605 492894 ARRATIA SALINAS 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6103013 429070 ARRIAGADA MORA 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6118596 600934 ARRUÉ ZIEGLER 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6101885 449454 ÁVALOS SAMSING 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6105973 414745 BARNA TARUD 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6110410 636334 BARRAZA TESSINI 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6133127 283867 BARROS SEPÚLVEDA 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6105302 1029195 BEDOS MIDDLETON 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6101726 958625 BROWN VELÁSQUEZ 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6129004 167710 BRUNA MEJÍAS 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6100960 823089 BURRULL RIQUELME 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6144077 164433 BUSTOS MIRANDA 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6119549 949389 CABRALES VERGARA 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6124808 230975 CÁRDENAS HERRERA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6105221 490947 CARLE FERNÁNDEZ 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6123470 381629 CARO MONRROY 5 10 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6135794 510559 CARPO JOUSTRA 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6099232 158135 CARRASCO LÓPEZ 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6125645 857402 CARVACHO MERINO 10 5 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6114024 350341 CASTILLO RANJEL 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6144124 379175 CERDA PÉREZ 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6107319 365681 CERDA ADASME 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6125662 885877 CEREZO ARAYA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6136004 4172 CID GONZÁLEZ 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6111786 470765 CONTRERAS CARO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6108260 157616 CONTRERAS PRIETO 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6104118 606624 CONTRERAS PASTÉN 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6117394 805392 CORNEJO SÁNCHEZ 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6146874 252033 CORNEJO GUERRA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6105423 172811 CORNEJO ROSAS 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6114213 769402 CORNEJO MONTENEGRO 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6105122 77389 COURTIN MARAMBIO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6139479 445745 CURIMIL VARGAS 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6110770 402641 DE LA CRUZ SERRAT 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6116090 394405 DE LA FUENTE TILLERÍA 5 10 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6128401 383848 DE LA PARRA FIGUEROA 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106209 206403 DÍAZ OLGUÍN 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6102818 795780 DÍAZ CRUZ 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 



6100909 839836 DIÉGUEZ CASTILLO 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6102730 429868 DOMÍNGUEZ MORALES 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6121808 714864 DOÑAS NEGRI 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6142192 172494 FADIC SEPÚLVEDA 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6121546 8305 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6124221 4176 FERNÁNDEZ MUÑOZ 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6147224 162954 FERRADA VERGARA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6110884 224088 FLORES SOTO 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6119251 593872 FRANCO ORTIZ 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6109443 501302 FUENTES GONZÁLEZ 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6108862 872921 GARAY TAPIA 5 10 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6128555 109306 GARCÍA SILVA 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6115303 179550 GARCÍA JARA 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106288 4557 GÓMEZ ARRIAGADA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6102151 525329 GÓNGORA CORTEZ 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6111518 909030 GONZÁLEZ LAHSEN 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6142298 563099 GONZÁLEZ ÁLVAREZ 10 5 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6107307 236612 GONZÁLEZ SILVA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6145662 198490 GONZÁLEZ WENZEL 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6116319 481405 GUERRA CAMPOS 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6103232 456318 GUERRERO OSORIO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6119949 237180 GUTIÉRREZ ROJAS 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6104353 121156 GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6113927 165926 GUZMÁN FUENTES 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6115322 757811 HARISTOY CHARNAY 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6126996 754422 HERNÁNDEZ OSSANDÓN 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6136062 16411 HERNÁNDEZ PIZARRO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6127185 782163 HERNÁNDEZ FIGUEROA 5 10 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6136760 41411 HIDALGO CAMINADA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6113083 165623 HOLA VILLEGAS 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6118597 767717 HUERTA ORELLANA 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6101278 917749 HUIDOBRO LEIVA 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6120847 430489 HUILLÍN RIVAS 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106252 307746 IBARRA PINO 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6143403 120467 IPINZA MAYOR 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6112131 827851 KALTWASSER KALTWASSER 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6102165 481327 KAWAGUCHI RODRÍGUEZ 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6124358 784191 KROGH ORELLANA 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6149739 441479 LAGOS CALDERÓN 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6100888 488841 LAGUNA REYES 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6132000 180183 LAVÍN JIMÉNEZ 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6149280 875424 LOBOS VILLEGAS 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6139145 183008 LÓPEZ FIGUEROA 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6104684 339467 LÓPEZ DÍAZ 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6134718 514077 LÓPEZ ORÓSTICA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6118678 341182 LÓPEZ ESPINOSA 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106179 784227 LÓPEZ VALENZUELA 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6105259 404708 MARINZULICH GUAJARDO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106213 190188 MATAMALA REYES 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6144894 953015 MELLA JOFRÉ 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6134072 166776 MÉNDEZ PARRA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6138833 324049 MENESES FERNÁNDEZ 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6110395 297298 MICHELL SERANI 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6111021 266086 MIRANDA ZALAQUETT 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6103796 214013 MONTERO QUEZADA 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6143014 188723 MORAGA HERNÁNDEZ 5 10 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6104788 20556 MORALES BERETTA 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6105155 281907 MUÑOZ SÁNCHEZ 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6116908 101931 MUÑOZ FUENTES 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6104863 364695 MUÑOZ PAVEZ 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6137578 280009 NAVARRO FERNÁNDEZ 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106345 121545 OLGUÍN POPOVIC 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6103869 93408 OLGUÍN POPOVIC 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106276 213650 ORTEGA ESCUDERO 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6105699 187906 OSTRIA PONCE 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6105988 1089092 OVALLE SEGUEL 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6121852 78517 PAILLALEF CANIULLÁN 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106034 165822 PALMA RIQUELME 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6125882 215936 PALMA SÁEZ 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6104484 498913 PAREDES MONROY 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 



6121094 825174 PARRA HERRERA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6101123 89315 PEDREROS CRUCES 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6144189 219720 PEÑAILILLO CARRASCO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6137411 253641 PERALTA CORREA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6118897 623387 PÉREZ VIDAL 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106833 584283 PÉREZ CAMPOS 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106024 212585 PÉREZ JARA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6142019 186290 PINCHEIRA HILL 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6115979 274781 PINTO CAPPELLO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106056 876302 PIZARRO ARANCIBIA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6126070 65296 PREUSS LAZO 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6116639 105743 PULGAR SANDOVAL 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6114961 861944 RAMÍREZ REBOLLEDO 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6115300 308792 RAMÍREZ ARAYA 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6144765 611050 RAVELLO GAETE 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6149760 50931 RÍOS CONTRERAS 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6150058 907704 RIQUELME ZAMBRANO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6111477 341047 RIQUELME LORCA 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6131160 480401 RIVEROS BRONDI 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6099142 636085 ROA MERINO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6112010 406487 RODRÍGUEZ ZAMORA 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6132785 178398 ROMÁN GARCÍA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6100835 555083 RUBIO DA FORNO 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6101549 411120 RUIZ ARÉVALO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6101901 204264 SAAVEDRA LAYERA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106392 13225 SAGREDO REYMAN 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6136429 825086 SALAZAR REYES 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6104726 798825 SALGADO PROVOSTE 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6102734 1467 SALINAS VENEGAS 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6149332 177330 SAN MARTÍN CORNEJO 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6104643 318805 SÁNCHEZ ESPINOZA 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6146224 182670 SCHIRMER LECAROS 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6108992 538194 SEPÚLVEDA MALDONADO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6124094 143725 SILVA PRADENA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6130033 676614 SOTO URIBE 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6102894 157229 TAGLE SCHMIDT 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6111804 1028816 TEARE NORIEGA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6112141 452358 TORO MUÑOZ 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6100170 298535 TRIVIÑOS ARANEDA 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6101662 107830 TRONCOSO BUSTOS 5 10 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6108635 113563 URTUBIA VIVANCO 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6135047 193374 VALDÉS JORQUERA 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6101033 803839 VALENZUELA ESPINOZA 5 10 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6131597 165025 VALENZUELA 
VON 
MUHLENBROCK 5 10 15 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6132982 829782 VARGAS SANZ 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6105597 632409 VERA CANALES 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6111537 272351 YÁÑEZ GÓMEZ 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6113497 87589 ZAMBRA ALLIÚ 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6120724 655584 ZAMORANO MANCINI 10 0 10 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6146466 705263 ZAÑARTU PHILIPPI 5 0 5 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6106455 862440 ZAPATA GONZÁLEZ 0 0 0 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

6134908 135348 ZÚÑIGA MATTA 8 0 8 No pasa a etapa 3 No cumple puntaje mínimo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Los postulantes que pasan a la Etapa 3, prueba de conocimientos, son los siguientes:  

 

Num 
Postulación 

ID 
Usuario 

Primer 
Apellido 

Segundo Apellido Experiencia 
Experiencia 
Específica 

Puntaje  
Etapa 2 

Resultado 
Etapa 2 

6145315 148159 AGUILERA VIDAL 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6136260 168265 ÁLAMOS RAMÍREZ 10 15 25 Pasa a etapa 3 

6121847 13070 ALDUNATE RAMOS 10 15 25 Pasa a etapa 3 

6107121 312705 ALMARZA TYTHER 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6105101 307672 ÁLVAREZ VÉLIZ 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6115630 129792 ANGULO TAMARÍN 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6104570 243905 ARTEAGA GONZÁLEZ 10 15 25 Pasa a etapa 3 

6109146 352176 AWAD LUCERO 10 15 25 Pasa a etapa 3 

6108591 392798 BARTOLOTTI HENRÍQUEZ 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6128147 23070 BASTÍAS MERINO 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6099457 212852 BONILLA LÓPEZ DE ZÚÑIGA 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6149973 256944 BORBAR ESCOBAR 8 10 18 Pasa a etapa 3 

6145379 172079 CABELLO SALAZAR 10 15 25 Pasa a etapa 3 

6115784 91056 CÁCERES LUARTE 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6105050 90082 CARMONA RAMÍREZ 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6105772 23736 CÉSPEDES ROSS 15 8 23 Pasa a etapa 3 

6111686 204598 CIRANO ELORRIETA 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6102563 64839 COCKBAINE ALARCÓN 10 8 18 Pasa a etapa 3 

6146454 157213 DE LA CERDA LAVÍN 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6104121 70982 DELGADO MARTÍNEZ 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6120017 149080 DELGADO SEGURA 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6114944 84261 DELGADO LEYTON 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6149084 304272 DIAMANTIDIS ENCINAS 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6104241 232852 DÍAZ ORELLANA 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6121384 675063 ESCALONA SOLARI 8 10 18 Pasa a etapa 3 

6120413 841412 ESPINOZA MANSILLA 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6124566 167941 EVERARD MICHELUCCI 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6099799 172034 FERNÁNDEZ ALARCÓN 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6100283 939176 FERNÁNDEZ GAETE 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6115921 376714 FERRADA MARTÍNEZ 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6100485 90412 FIASCUNARI GARCÍA 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6146313 632705 FUENTEALBA SOTO 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6112871 4626 FUENTES CONTRERAS 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6099951 287367 FUENTES WEBER 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6120143 400406 GARCÍA ABARCA 8 10 18 Pasa a etapa 3 

6134189 167386 GAUNE VIRA 10 15 25 Pasa a etapa 3 

6100685 801086 GODOY VERGARA 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6111116 166212 GOHURDETT JARA 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6141703 105231 GÓMEZ CONCHA 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6146085 323582 GONZÁLEZ MARTÍNEZ 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6135830 6802 GUERRERO BRAVO 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6103993 418476 HERNÁNDEZ PÉREZ 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6138438 219084 IBARRA LEMP 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6117303 169463 ISLA COFRÉ 10 15 25 Pasa a etapa 3 

6102829 399488 KIEKEBUSCH SEPÚLVEDA 8 10 18 Pasa a etapa 3 

6104129 213031 LEÓN TORRES 10 15 25 Pasa a etapa 3 

6118933 345337 MARSHALL JIMÉNEZ 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6138704 819132 MARTIN PÉREZ 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6109712 3685 MARTÍNEZ VERDEJO 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6117239 236504 MARZÁN OYARZÚN 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6132380 293362 MATAS RUZ 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6113555 316774 MAURAS CORTÉS 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6099258 177042 MELLA DONOSO 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6101271 154048 MENDOZA VÁSQUEZ 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6126052 182937 MORA SALAS 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6104364 803307 MORIS ESCOBEDO 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6148195 91093 MUNIZAGA TRONCOSO 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6148566 27006 MUÑOZ FUENTES 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6144078 1038795 PARRA POZO 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6123996 345783 PEÑA ARELLANO 10 15 25 Pasa a etapa 3 

6099289 267476 PÉREZ MONTES 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6147497 254790 PÉREZ MELLA 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6143830 512620 PICCARDO HERRERA 10 15 25 Pasa a etapa 3 

6105433 196437 PINTO MUÑOZ 10 20 30 Pasa a etapa 3 



6099094 219069 QUIROZ MANRÍQUEZ 10 15 25 Pasa a etapa 3 

6133266 57330 RAMAJO GALLARDO 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6143133 157349 RAMÍREZ CUADROS 10 15 25 Pasa a etapa 3 

6108854 588746 RENCORET BARICIC 8 10 18 Pasa a etapa 3 

6148082 172051 RIQUELME REYES 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6104533 478064 RIVAS URRUTIA 8 15 23 Pasa a etapa 3 

6150023 309731 SAAVEDRA OJEDA 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6108192 244476 SADLER BARBERIS 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6105873 179470 SÁNCHEZ ROBRES 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6147060 470921 SCHULMEYER ACUÑA 8 10 18 Pasa a etapa 3 

6111740 835262 SILVA ESTAY 8 10 18 Pasa a etapa 3 

6104355 281709 SILVA CIFUENTES 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6108901 113567 SOBARZO AROS 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6100705 15709 SOTO MORALES 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6143628 4343 SOTO MEZA 8 10 18 Pasa a etapa 3 

6101204 167883 SUZARTE VIDELA 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6127331 327332 TORRES MORENO 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6143450 75057 TORRES REYES 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6101515 166065 TORRES SALGADO 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6150114 142612 VALDIVIA CONTRERAS 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6135653 557310 VALLADARES SANZO 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6104256 284847 VARELA BAES 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6103384 113072 VENEGAS ALFARO 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6141858 60792 VENEGAS FRANZOLINI 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6111150 362655 VERA DÍAZ 8 10 18 Pasa a etapa 3 

6106047 204251 VERGARA GONZÁLEZ 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6115762 527900 WESTHOFF MAUREIRA 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6133983 22943 ZAMORANO ASENCIO 10 10 20 Pasa a etapa 3 

6138335 676067 ZÚÑIGA HORMAZÁBAL 10 20 30 Pasa a etapa 3 

6111235 185906 ZÚÑIGA CLAVERÍA 8 10 18 Pasa a etapa 3 

 

 

Considerando que existen 94 postulantes que cumplen el puntaje mínimo para acceder a 

la etapa “Prueba de conocimientos específicos”, el comité acuerda realizar llamado para 

rendir la prueba a todos los postulantes individualizados en la tabla anterior. 

 

En conformidad a lo anteriormente expuesto, firman los integrantes del Comité de 

Selección:  

 

 

 

 

David Dueñas S. 
Jefe Depto. Legal 

JAC 

Matilde Urra Q. 
Abogada Depto. Legal 

JAC 

 
 
 

 
 

Mario Ite E. 
Jefe Área Administración y Gestión de Personas 

JAC 

 


